
Stran 3950 / Št. 27 / 6. 4. 2009 Uradni list Republike Slovenije

VII. ETAPNOST IZVAJANJA OPPN

35. člen
(etapnost izvajanja OPPN)

Posegi na območju OPPN za CČN Zreče se bodo izvajali 
etapno.

IX. KONČNE DOLOČBE

36. člen
(veljavnost odloka)

Ob sprejetju navedenega odloka prenehajo veljati tista 
določila Odloka o sprejetju Zazidalnega načrta industrijske 
cone II, Unior KI Zreče (Uradni list SRS, št. 16/78) in njegove 
spremembe in dopolnitve (Uradni list RS, št. 135/03), ki se 
nanašajo na obravnavano območje.

36. člen
(vpogled v OPPN)

OPPN s prilogami je stalno na vpogled pri:
– Občinski upravi Občine Zreče,
– Upravni enoti Slovenske Konjice.
Priloga Spis postopka priprave in sprejemanja akta je 

stalno na vpogled pri Občinski upravi Občine Zreče.

37. člen
(nadzor nad izvajanjem OPPN)

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo pristojne 
inšpekcijske službe.

38. člen
(začetek veljavnosti OPPN)

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 35054-0005/2008-45
Zreče, dne 26. marca 2009

Župan
Občine Zreče

mag. Boris Podvršnik l.r.

ŽIRI

1183. Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest 
v Občini Žiri

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih 
cestah (Uradni list RS, št. 33/06) in 7. člena Statuta Ob-
čine Žiri (Uradni vestnik Gorenjske, št. 18, 11. 5. 1999) je 
Občinski svet Občine Žiri na 12. redni seji dne 12. 3. 2009 
sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest  

v Občini Žiri

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj-

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom se 

razvrstijo v naslednji podkategoriji:
– zbirne mestne ceste in zbirne krajevne ceste (s skraj-

šano oznako LZ),
– mestne ceste in krajevne ceste (s skrajšano oznako 

LK).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Žiri in ceste med naselji v 

občini in naselji v sosednjih občinah,
– ceste v naseljih Občine Žiri z uvedenim uličnim siste-

mom, razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji znotraj občine in med 

naselji v občini in naselji v drugih občinah so:

Zap. 
št. Cesta Odsek

Začetek 
odseka Opis

Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Vrsta 
prometa

Preostala dolžina  
v sosednji občini [m]

1. 100150 100151 C 407 Gorenja vas-Goli vrh C 100180 1.808 V 11.985 Gorenja vas - Poljane, 
371 Dobrova - Polhov Gradec

2. 100160 100161 C 407 Todraž-Žirovski vrh O 100151 363 V 4.385 Gorenja vas - Poljane

3. 130170 130171 O 130012 Dole-Podklanec C 408 2.176 V 3.142 Idrija

4. 130190 130191 C 610 Govejk-Brekovce C 408 1.678 V 4.728 Idrija

5. 468030 468031 C 407 Pod Čelo-Smreč-Žiri C 408 6.093 V
12.746 Vrhnika, 2.680 
Logatec

6. 496010 496011 C 610 Breznica-Led.Krnice O 130181 3.163 V 1.997 Idrija

7. 496020 496021 C 408 Selo-Pretoč Z HŠ 39 2.704 V

8. 496020 496022 O 496021 Pretoč-Mostar C 210 4.039 V

9. 496030 496031 C 408 Žiri-Ledinica-Mrzli vrh O 100011 6.296 V 605 Idrija

10. 496040 496041 C 408 Selo-Žirovski vrh O 100151 3.087 V 782 Gorenja vas - Poljane

11. 496060 496061 O 468031 Žiri-Žirovski vrh C 100150 4.136 V

12. 496070 496071 C 408 Žiri-Goropeke O 996451 2.229 V

13. 496070 496072 O 996451 Goropeke-Brekovice C 408 5.350 V  

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Žiri znaša 43.122 m (43,122 km).




